REKAPITULASI RUP NASIONAL

4= Kembali
(2] Perspektif Kegiatan
Tampilkan 100 ~ entri
1k Penyedia Swakelola Penyedia Dalam Swakelola Total
No Satuan Kerja
Paket Pagu Paket Pagu Paket Total Total
Paket Pagu
1 Badan Kepegawaian 155 5.243 32 3.595 0 0 187 8.838
dan Pengembangan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
Sumberdaya Manusia idSatker=175740) idSatker=175740) idSatker=175740)
2 Badan Kesatuan 114 2.046 42 35.686 0 0 156 37.732
Bangsa dan Politik (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62614) idSatker=62614) idSatker=62614)
3 Badan 301 10.082 77 579 0 0 378 10.662
Penanggulangan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
Bencana Daerah idSatker=62639) idSatker=62639) idSatker=62639)
4 Badan Pengelolaan 317 57.077 34 3.472 0 0 351 60.550
Keuangan, (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
Pendapatan dan Aset idSatker=175738) idSatker=175738) idSatker=175738)
Daerah
5 Badan Perencanaan 174 3.636 40 1.541 0 0 214 5.177
Pembangunan Daerah  (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62605) idSatker=62605) idSatker=62605)
6 Bagian Administrasi 0 0 0 0 0 0 0 0
Pemerintahan Desa (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324330) idSatker=324330) idSatker=324330)
7 Bagian Hukum 0 0 0 0 0 0 0 0
(/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62620) idSatker=62620) idSatker=62620)
8 Bagian Humas dan 0 0 0 0 0 0 0 0
Protokol (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324329) idSatker=324329) idSatker=324329)
9 Bagian Kesejahteraan 0 0 0 0 0 0 0 0
Rakyat (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324321) idSatker=324321) idSatker=324321)
10 Bagian Organisasi 0 0 0 0 0 0 0 0
(/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324326) idSatker=324326) idSatker=324326)
11 Bagian Pengadaan 0 0 0 0 0 0 0 0
Barang dan Jasa (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324325) idSatker=324325) idSatker=324325)
12 Bagian Perekonomian, 0 0 0 0 0 0 0 0
Pembangunan dan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
Sumberdaya Alam idSatker=324328) idSatker=324328) idSatker=324328)
13 Bagian Perencanaan 0 0 0 0 0 0 0 0
dan Keuangan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324323) idSatker=324323) idSatker=324323)
14 Bagian Tata 0 0 0 0 0 0 0 0
Pemerintahan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324322) idSatker=324322) idSatker=324322)
15 Bagian Umum dan 0 0 0 0 0 0 0 0
Protokol (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324327) idSatker=324327) idSatker=324327)
16 Dinas Kebudayaan 370 11.060 96 7.538 0 0 466 18.599
(Kundha Kabudayan) (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=98105) idSatker=98105) idSatker=98105)
17 Dinas Kelautan dan 268 9.208 26 618 0 0 294 9.826
Perikanan (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=174371) idSatker=174371) idSatker=174371)
18 Dinas Kependudukan 275 3.242 34 513 8 64 317 3.820
dan Pencatatan Sipil (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62608) idSatker=62608) idSatker=62608)
19 Dinas Kesehatan 0 0 0 0 0 0 0 0
BLU (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=93564) idSatker=93564) idSatker=93564)
20 Dinas Kesehatan 1132 111.901 288 74.844 0 0 1420  186.745
BLU (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=349444) idSatker=349444) idSatker=349444)
21 Dinas Kesehatan 0 0 0 0 0 0 0 0
BLU (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62601) idSatker=62601) idSatker=62601)
22 Dinas Ketahanan 359 12.518 53 4.373 0 0 412 16.892
Pangan dan Pertanian  (/sirup/home/penyediaSatker? (/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=174372) idSatker=174372) idSatker=174372)
23 Dinas Komunikasi dan 202 18.996 31 984 6 84 239 20.065
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Satuan Kerja

Dinas Koperasi Usaha
Kecil dan Menengah,
Perindustrian dan
Perdagangan

Dinas Koperasi, Usaha
Kecil Menengah dan
Perindustrian

Dinas Lingkungan

Hidup

Dinas Pariwisata

Dinas Pekerjaan
Umum, Perumahan
dan Kawasan
Pemukiman

Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan
Kalurahan

Dinas Pemberdayaan
Perempuan dan
Perlindungan Anak,
Pengendalian
Penduduk Dan
Keluarga Berencana
Dinas Penanaman
Modal dan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu
Dinas Pendidikan,
Kepemudaan dan
Olahraga

Dinas Perdagangan

Dinas Perhubungan

Dinas Perpustakaan
dan Kearsipan

Dinas Pertanahan dan
Tata Ruang (Kundha
Niti Mandala Sarta
Tata Sasana)

Dinas Sosial

Dinas Tenaga Kerja

dan Transmigrasi

Inspektorat Daerah

Kapanewon

Bambanglipuro

Kapanewon

Banguntapan

Kapanewon Bantul

Kapanewon Dlingo

Kapanewon Imogiri

Kapanewon Jetis

Kapanewon Kasihan

Kapanewon Kretek

Kapanewon Pajangan

Kapanewon Pandak

Penyedia

Paket

962
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=174373)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324318)

497
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=98099)

254
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=98107)

731
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=97471)

264
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=174370)

265
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=174369)

183
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=349447)

410
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=175721)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324320)

340
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=62606)

383
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=98106)

195
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=97472)

198
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=349445)

353
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=349446)

68
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=62626)

101
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82136)

120
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82123)

74
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82138)

128
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82124)

67
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82130)

139
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82125)

100
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82127)

81
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82126)

83
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82129)

91
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=82128)

Pagu

16.319

42.350

16.571

154.172

10.537

9.927

2.968

29.513

27.152

12.825

4.956

7.075

36.699

978

706

602

728

764

549

864

673

804

713

704

Swakelola

Paket

142
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=174373)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324318)

44
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=98099)

35
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=98107)

127
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=97471)

76
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=174370)

70
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=174369)

23
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=349447)

251
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=175721)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324320)

50
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=62606)

92
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=98106)

56
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=97472)

46
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=349445)

115
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=349446)

13
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=62626)

21
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82136)

24
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82123)

17
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82138)

14
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82124)

25
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82130)

24
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82125)

32
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82127)

22
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82126)

13
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82129)

16
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=82128)

Pagu

2.147

840

1.086

12.674

3.565

4.425

367

209.888

779

164

4.575

10.574

31.087

1.094

65

235

46

38

192

43

256

82

54

75

Penyedia Dalam Swakelola

Paket

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=174373)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324318)

1
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=98099)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=98107)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=97471)

30
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=174370)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=174369)

2
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=349447)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=175721)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324320)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62606)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=98106)

1
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=97472)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=349445)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=349446)

2
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62626)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82136)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82123)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82138)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82124)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82130)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82125)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82127)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82126)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82129)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=82128)

Pagu

0

47

362

124

182

Total

Total
Paket

1104

542

289

858

370

335

208

661

390

475

252

244

468

83

122

144

91

142

92

163

132

103

96

107

2}

Total
Pagu

18.467

43.238

17.657

166.846

14.465

14.353

3.342

239.402

27.931

12.990

9.655

17.650

67.786

2.256

77

838

774

802

741

908

930

887

768

779
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Satuan Kerja

Puskesmas Pundong
BLU

Puskesmas Sanden
BLU

Puskesmas Sedayu I
BLU

Puskesmas Sedayu II
BLU

Puskesmas Sewon I
BLU

Puskesmas Sewon II
BLU

Puskesmas
Srandakan BLU

RSUD Panembahan
Senopati BLU

RSUD Saras Adyatma
BLU

Satuan Polisi Pamong
Praja

Sekretariat Daerah

Sekretariat Dewan
Perwakilan Rakyat
Daerah

UPTD Balai Benih

Pertanian

UPTD Balai Budidaya
Tkan

UPTD Balai Pelaksana
Penyuluhan

UPTD BLK

UPTD Jamkesda

UPTD Kebersihan
Persampahan dan
Pertamanan

UPTD Labkesda

UPTD Laboratorium
Lingkungan

UPTD Pengamatan
Pengairan Bedog -
Winongo Kecil

UPTD Pengamatan
Pengairan Opak-Oya

UPTD Pengamatan
Pengairan Winongo

UPTD PPA

Penyedia

Paket

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351225)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351223)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351247)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351248)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351242)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351243)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351222)

164
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=62602)

159
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=182469)

183
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=62638)

369
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=182438)

93
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=62624)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324313)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324319)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324314)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351251)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351249)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324316)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=351250)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324315)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324306)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324308)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324307)

0
(/sirup/home/penyediaSatker?
idSatker=324310)

Menampilkan 1 sampai 100 dari 104 entri

Catatan:

« Data pagu ditampilkan dalam satuan juta rupiah

Pagu

130.097

34.611

5.182

14.517

4.641

Swakelola

Paket

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351225)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351223)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351247)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351248)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351242)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351243)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351222)

4
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=62602)

5
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=182469)

30
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=62638)

103
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=182438)

28
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=62624)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324313)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324319)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324314)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351251)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351249)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324316)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=351250)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324315)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324306)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324308)

0
(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324307)

0

(/sirup/home/swakelolaSatker?
idSatker=324310)

125 01:48

Pagu

90.559

35

5.825

8.458

29.392

Penyedia Dalam Swakelola

Paket

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351225)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351223)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351247)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351248)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351242)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351243)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351222)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62602)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=182469)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62638)

1
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=182438)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=62624)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324313)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324319)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324314)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351251)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351249)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324316)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=351250)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324315)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324306)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324308)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324307)

0
(/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324310)

Pertama Sebelumnya 2

Pagu

88

Selanjutnya

Total ©

Total
Paket

168

164

213

473

121

Terakhir

Total
Pagu

220.657

34.646

11.008

23.063

34.034
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Tampilkan 100 + entri

I i Penyedia

Satuan

No i

Kerja j
! Paket Pagu

101 UPTD Pusat 0
Kesehatan (/sirup/home/penyediaSatker?
Hewan idSatker=324311)

102 UPTD 0
Rumah (/sirup/home/penyediaSatker?
Potong idSatker=324312)
Hewan

103 UPTD 0
Rusunawa, (/sirup/home/penyediaSatker?
Sanitasi dan idSatker=324305)
Pemakaman

104 UPT 0
Metrologi (/sirup/home/penyediaSatker?

idSatker=324317)

Menampilkan 101 sampai 104 dari 104 entri

Catatan:

* Data pagu ditampilkan dalam satuan juta rupiah

Cari:
Swakelola Penyedia Dalam Swakelola

Paket Pagu Paket " Pagu J

0 0 0 0
(/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324311) idSatker=324311)

0 0 0 0
(/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324312) idSatker=324312)

0 0 0 0
(/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324305) idSatker=324305)

0 ] 0 0
(/sirup/home/swakelolaSatker? (/sirup/home/daftarPenyediaSwakelolaAllRekap?
idSatker=324317) idSatker=324317)
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